
 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu 

 

prodlužují termín pro přihlášení na 
 

Turnaj jednotlivců o Fantoma pražských kuželen pro rok 2018 
 

V řádném přihlašovacím termínu do 10. prosince 2017 se přihlásilo pouze 24 účastníků, což 
je méně, než stanovená minimální kvóta, uvedená v rozpisu turnaje (30 účastníků). 

Výkonný výbor PKS na svém zasedání dne 6. 2. 2018 rozhodl, že by bylo škoda Fantoma 

zrušit a prodloužil termín pro podání přihlášek do 28. února 2018.  

Po tomto datu bude definitivně rozhodnuto, zda se soutěž v roce 2018 uskuteční. 

Výkonný výbor PKS vyzývá všechny kuželkáře, aby svojí účastí podpořili jedinečný 
turnaj, který se v Praze pořádá a ocenili tak nemalé úsilí, které jak STK, tak správci 
jednotlivých zúčastněných kuželen na pořádání tohoto klání každoročně vynakládají. 

 

V Praze dne 6. února 2018 
 
 
 

Ivana Vlková  Jaroslav Pleticha 
předseda PKS     předseda STK PKS 


